Criado Por: 01397068019

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0006D96C5001840027F20383B101DA50

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1833/24/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O Vereador que este subscreve requer,
após tramitação regimental, que seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal, o pedido de
providência de substituição de lâmpada na Rua
Orlando Correa de Azevedo, 225- Arco Íris..

JUSTIFICATIVA:

Em atendimento a solicitação dos moradores, encaminhamos o pedido de
providência de substituição de lâmpada na Rua Orlando Correa de Azevedo, 225- Arco
Íris.

Sala de Sessões, 23 de março de 2021.

Vereador CARLOS  JUNIOR
                     Líder de Bancada do PSD